
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ
(в релакции № 1)

10 апреля 2024 года

Номер процелуры: 55353240022
Реестровый номер (ЕИС): 32413417087

1. Общие положения
Способ закупки: конкурс в электронной форме
"Сведенияоб организаторе: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КАРПИНСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ"
(ИНН: 6614004167, КПП: 661701001, ОГРН: 1026601101581)
Место нахождения: 624930, Свердловская область, город Карпинск, ул. Попова, д.10.
Почтовыйадрес: 624930, Свердловская область, город Карпинск, ул. Попова, д.10.
Сведенияо заказчике: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ "КАРПИНСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТ
(ИНН: 6614004167, КПП: 661701001, ОГРН: 1026601101581).
Место нахождения: 624930, Свердловская область, город Карпинск, ул. Попова, д.10.
Почтовый адрес: 624930, Свердловская область, город Карпинск, ул. Попова, д.10.
Контактная информация: Елышева Г. Т., тел.: +7 343 839-02-72, е-тай:
апзспоо 948 @тай.га
Сведенияоб операторе электронной площадки: Общество с ограниченной
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777)
Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г; Уфа, ул. Проспект Октября,
д. 13213, этаж 9.
Почтовыйадрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября,д.
132/3, этаж 9.

Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: иво@ер-гевюп.га
Наименование закупки: Право заключения договора на выполнение работ по капитальному
ремонту здания
Предмет договора (лота): Право заключения договора на выполнение работ по
капитальному ремонту здания.
Классификация товаров,работ, услуг:

т Количество

а Наименование (ел. Код ОКПД2 Код ОКВЭД 2
измерения)

1 Работы строительные по |1 (Единица) 41.20.40.900: Работы 41.20:
возведению нежилых строительные по "Строительство
зданий и сооружений возведению нежилых зданий жилых и

прочие, не включенныев и сооружений прочие, не нежилых
другие группировки включенные в другие зданий

труппировки

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:
Работыстроительныепо возведению нежилых зданий и сооружений прочие, не включенные
в другие группировки: 1 Единица.
Начальная (максимальная) ценадоговора (лота): 185 308 980.00 руб.
Особенности проведения закупки: с обязательным привлечением субподрядчиков из числа
субъектов малого и среднего предпринимательства; требуется декларацияосоответствии
участника закупки обязательным требованиям.
Срок предоставления документации о закупки
Место предоставления документациио закупк

22 марта 2024 года по 8 апреля 2024 года.
ЭТИ РЕГИОН Вирз/Лотер-герюпити.



Порядок предоставления документациио закупке:

В
электронной форме

Официальный сайт, на котором размещена документацияо закупке: ВИрз:/Логет.ер-
тевоп.га, Ви р://хакарк1. 2оу.ги.
Размер, срок и порядок внесения платыза предоставление документациио закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН Вирз:/Лога!.ер-гевп.ти.
Дата начала подачи заявок: 22 марта 2024 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 8 апреля 2024 года в 10:00 МСК+2.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 624930, Свердловская область, город Карпинск,
ул. Попова, д.10, 10 апреля 2024 года в 15:40 МСК+2.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 624930, Свердловская область, город
Карпинск, ул. Попова, д.10, 10 апреля 2024 года в 15:40 МСК+2.

И. Сведения о результатах вскрытия конвертов с заявкамина участиев закупке и
открытия доступак поданнымв форме электронныхдокументов заявкамна участие в

закупке
"Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:

}
Заявка с номером $2204вжурнале регистрации. вДата и время регистрации заявки Номер заявки участника закупки Почтовыйадрес

06.04.2024 16:30 МСК+2 Заявка №5204 -

11. Сведенияо результатах рассмотрения заявок
Сведения об участниках, полавших заявки на участие в закупке:
Датаи время регистрации заявки Номер заявки участника закупки|Почтовыйадрес
06.04.2024 16:30:43 МСК+2 Заявка №52204 -

Сведения об участниках, допущенныхк участиюв закупке:

__ ____ Номерзаявки участника закупки
Заявка №52204 Е

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием
причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют

ТУ. Сведения о результатах подведения итогов закупки
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решениио присвоении
участникамзакупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени,
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): допущен и признан
участникомзакупки единственный участник закупки.

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первыйи второй порядковые
номер.

Участник, которому присвоен первый `Участник, которому присвоен второй
порядковый номер(победител порялковый номер

Заявка №52204, 06.04.2024 16:30 МСК+2 отсутствует
Предложение о цене договора (лота;
185 308 980.00 руб.



У. Сведения о признании закупки несостоявшейся
Конкурентная закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что на участие в закупке
подана только одна заявка

Состав комиссии:

Роль в комиссии
Председатель комиссии
Секретарь комиссии
Член комиссии
Член комиссии

Комиссия
ф.и.о.

Окунева Ирина Викторвна.
Иванова Екатерина Александровна
Елышева Галина Талгатовна:
Усова Ольга Давыдовна


